

## UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinsk-odontologiske fakultet

### Referat – Utvidet forskningsledelse

Sak nr. 2017/3637

Møtedato: 16. mars 2017, kl. 14.30 -16.00

Møtested: Styrerommet, AHH, 4. et.

Tilstede: Eyvind Rødahl, Helge Ræder (K2), Trond Riise (IGS), Donald Gullberg, Odd Helge Gilja, Roland Jonsson, Knut Erik Emberland

Meldt forfall: Gry Wester, Asgeir Bårdsen, Benedicte Sjo Tislevoll

Fra administrasjonen: Marianne H. Stien

<b>Sak 01/17</b>	<b>Innkalling og sakliste</b> Innkalling og sakliste godkjent uten merknader
<b>Sak 02/17</b>	<b>Utkast til referat fra møte 21.11.2016.</b> Referat godkjent uten merknader.
<b>Sak 03/17</b>	<b>Orienteringssaker</b> Møte i forskningsutvalget - Forskningsadministrativ avdeling (FA) tar nå initiativ til horisont-programmet rettet mot yngre forskere (BFS kandidater nevnt som målgruppe). Innholdet ligner på vårt postdoktorprogram. FA holder videre på med å utvikle et e-læring for veiledere, mye likt det vi har utarbeidet på fakultetet. I forbindelse med opprettelsen av et Fakultet for kunst, musikk og design er det behov for et eget doktorgradsprogram for utøvende kunstnerisk virksomhet. Dette har gitt spore til å se på det eksisterende programmet og vurdere fakultetsvise phd.-program. Det er nedsatt en komite som skal utrede/diskutere dette videre på Solstrand i slutten av mars.  Christiekonferansen 25. april – interessant program – oppfordres til å delta.  Det kom inn 24 søknader til Senter for medisinsk visualisering. Det var stor bredde og mange fagmiljø involvert. Det er oppnevnt en faglig komite som skal vurdere søknadene – 3 prosjekt skal innvilges.  KG Jebsen-søknadsrunde – komite vurdert skissene i prekvalifiseringsrunden, og innstilt fire til å sende fullstendige søknader. Frist 3. april, forskningsrådgivere vil bistå i denne prosessen.  SFF-IV søknadsprosess. 4 søknader fra UiB med i siste runde. Dessverre ingen tilslag til MOF.  Biomedical network – nettverk rettet mot næringsliv. BTO har hatt et par møter hvor næringsliv og fagmiljø har presentert seg for hverandre, men trenger større deltakelse fra fagmiljøene. Oslo Cancer Cluster – MOF har vært med i flere år, men det stilles nå spørsmål om hvor mye det blir brukt, og om fakultetet bør vurdere å trekke seg ut (kr. 50 000 i året). Ballen spilles over til CCBIO for å vurdere interessen. Norwegian inflammation network - et nettverk for alle som driver med inflammasjonssykdommer.  Globale samfunnsutfordringer – fakultetet har ansvar for å følge opp globale

	<p>samfunnsutfordringer. Det er satt ned en styringsgruppe bestående av dekanene fra alle fakulteter. En arbeidsgruppe der Eyvind er leder og Bente Moen sekretær skal gi innspill til fakultetsledelsen om hva som kan være verdt å satse på videre - hva som er fornuftig for UIB å konsentrere seg om når det gjelder globale samfunnsutfordringer. Gruppen vil i møte 15. mai presentere den virksomheten som er innenfor dette feltet ved UiB.</p> <p>NorDoc – nordisk organisasjon for forskerutdanning, kvalitetssikring over landegrensene. De har invitert oss til å komme med forslag til kurs på nordisk basis. Roland sender ut info.</p> <p>Fakultetet har fra 01.01.17. satt i gang e-læringskurs for nye veiledere. Det har vært lite protester mot dette. Vi har imidlertid fått litt konstruktiv kritikk og gjort små justeringer i henhold til dette.</p> <p>20% stilling – innovasjon – Fakultetet har ansatt Vegard Tuseth i en 20 % stilling, hovedsakelig fokusert på studentdrevet innovasjon.</p>
<b>Sak 04/17</b>	<p><b>Forskningsmeldingen</b> De innspill som kom frem på møtet, vil innarbeides i dokumentet.</p>
<b>Sak 05/17</b>	<p><b>Vårens søknadsrunde</b> Det kom inn 61 søknader til ph.d.-stipendene og 19 postdoc.-stillingene.</p>
<b>Sak 06/17</b>	<p>Fakultetets dag 8. juni. Internasjonal kapasitet Fred Gage vil holde Falch forelesning + presentasjoner fra prisvinnerne. Instituttene oppfordres til å delta på dette arrangementet.</p>
<b>Sak 07/17</b>	<p><b>Digitalt liv</b> Digitalt Liv er et program i NFR som del av bioteknologisatsingen. Det er gitt store bevilgninger, to utlysninger. 6 prosjekter fikk penger, hvorav ett til Bergen innenfor genomikk og toksikologi på torsk. I andre runde var det kun 2 søknader fra Bergen, ingen nådde opp. Det oppfordres til å gjøre dette kjent i miljøene.</p>
<b>Sak 09/17</b>	<p><b>Eventuelt:</b> ny møtedato i juni – doodle vil bli sendt ut Ny forskningsrådgiver ved FA – Katie Anders fra Imperial College London, vil introduseres ved ulike arenaer Gülen A. Lieds stilling ved fakultetet er utlyst med søknadsfrist 2. april</p>

Eyvind Rødahl (s.)

Marianne Stien (s.)